INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 19/DG-CAN/CANINDE, DE 05 DE ABRIL DE 2021

O DIRETOR GERAL DO  CAMPUS  CANINDÉ DO  INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
pelo Art. 3º da PORTARIA Nº 238/GABR/REITORIA, DE 01 DE MARÇO DE 2021, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23263.000302/2021-25,

RESOLVE:

Art. 1º   Designar os servidores abaixo do Quadro Permanente do IFCE para instituir a Banca

Examinadora para Avaliação de Prova de Desempenho Didático e Análise dos comprovantes de Titulação da área:
turismo, subárea: turismo e eventos, para o Processo Seletivo Simplificado de Professores Substitutos.

NOME SIAPE  CARGO FUNÇÃO FORMAÇÃO
Jose Afonso dos Santos Santil  1543020 Docente Presidente Turismo
Ivo Luis Oliveira Silva  1892331 Docente Titular Turismo
Maria Izabel Pereira  2327765 Pedagoga Titular Pedagogia
Eduardo Dalle Piagge Filho  1986970 Docente Suplente Administração
Amaury Gurgel Neto  1794763 Docente Suplente Turismo
Lourdes Rafaella Santos Florencio  2408160 Docente Suplente Pedagogia

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Antonio Barbosa Vidal, Diretor(a) Geral do Campus
Canindé, em 05/04/2021, às 14:31, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2528269 e o código
CRC 68E20787.

Referência: Processo nº 23263.000302/2021-25 SEI nº 2528269

Boletim de Serviços Eletrônico em 05/04/2021

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0